3. Pretendenta iesniegtajā finanšu piedāvājumā norādītā cena EUR bez PVN neveidos iepirkuma kopējo cenu EUR bez PVN, bet tiks izmantota piedāvājuma ar viszemāko cenu noteikšanai.
4. Kopējā iepirkuma līgumcena, par kādu tiks slēgts iepirkuma līgums, ir 8 100,00 (astoņi tūkstoši viens simts euro un 00 centi) EUR bez pievienotās vērtības nodokļa  (turpmāk -PVN).

5. [bookmark: _Hlk142462671]NOSACĪJUMI PIEDĀVĀJUMA IESNIEGŠANAI

1. Piedāvājumu pretendents var iesniegt līdz 2026. gada 20. februāra plkst. 10.00, nosūtot piedāvājumu uz elektroniskā pasta adresi: